VII et Urb. VIII, et in praxi gloriosissime perseverat, ut videre est apud Petrum Antonium de Venetiis, *cit. Vir. Seraph.*, tom. I, part. I, cap. 20, et pag. 6, cap. 8, ubi per extensum dat formam et modum eos creandi, et tradit formulam litterarum, quæ ipsis novellis creatis equitibus Sancti Sepulcri a d. nostro P. guardiano Jerusalem in dies conceduntur, et est ut sequitur :

(46. « Fr. N. N. ord. Minor. Regul. Observantia Provincie N., etc., in partibus Orientis commissarius Apostolicus, Terræ Sanctæ custos, et Sacri Montis Sion guardianus et servus universis et singulis præsentibus nostras inspecturis, lecturis, et legi auditoris, salutem in Domino sempiternam.

« Ex antiquissimis rerum gestarum monumentis didicimus, invictissimos heroes Carolum Magnum imperatorem semper Augustum, sanctumque Ludovicum Gallorum regem, ac alios quam plurimos Christianæ Republicæ magnanimos reges et principes, honoris Dei orthodoxæque fidei nedum zelatores, verum etiam strenuissimos defensores, tantum, ut nefariis devictis Saracenis, Jerosolymam expugnare, gloriosique resurgentis Domini Nostri Jesu Christi Mausoleum libere custodire valerent, se, bonaque propria, immortalis voto jam præmisso, sponte obligasse et emancipasse; quare inter alias Christianorum principum contra præfatos infideles demandatas expeditiones sub præclaro duce Gottifredo Bullion, trecentorum millium a Sum. Pontif. signatorum militum comparato exercitu, anno denique nonagesimo nono supra millesimum ab Incarnatione Domini, partim cæsis, partim in fugam ejectis hostibus, S. Jerosolymorum urbem, summa cum lætitia ingentique gaudio triumphantes ingressi, unanimi exercitus consensu, præfatum duce Gottifredum Jerusalem regem proclamarunt, ac Domini Nostri Jesu Christi monumentum ardenti (ut flagrabant) animo in custodiam acceperunt, ibique sacrum ejusdem gloriosissimi sepulcri Equitum ordinem sub certis quibusdam Regulis et constitutionibus fundavere, ac plurimos illustrissimorum virorum milites creavere, quos et quinque rubeis crucibus obsignarunt atque armarunt, decernentes in posterum, ut eas vestibus appositas, tam in bello, quam in regum principumque aulis, ac fidelium quorumcumque cœtibus (ut præfatarum ordinationum vicesimo nono capite liquido constat) deferre tenerentur. Cujus quidem nobilissimi ordinis Christianissimi reges, eximique magistri, ut erectores, ita et successores fuerunt. Sed proh dolor! Capta iterum ab infidelibus Jerosolyma, cunctisque ab Asia pulsas catholicis, sacer hic equester SS. Sepulcri ordo, qui tunc ex lege Jerosolymis armari tenebatur, extinctus pene remansit atque sopitus; donec tandem per devotissimum utriusque Sicilia regem Robertum, magna cum difficultate maximisque sumptibus, obtenta ab Ægypti soldano, anno Domini